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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Der er oplyst om indholdet i klagen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar på lager, samt i butik.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for levering og
håndtering af fødevarer, herunder opmærksomhed på, at
kølekæden ikke brydes, ingen anmærkninger. Virksomheden
oplyser, at den bagerste del af mejeriomårdet i butikken kan
være udsat for sollys pga. dør med glasrude. De tjekker jævnligt
at temperaturen ikke stiger, samt oplyser at køleskabene
samtidig overvåges med temperatursensor, ok. Drøftet
løsningsmuligheder, f.eks. toning af rude i glasdør.
Vejledt konkret om at overholde ladelinjer i køle- og
fryseinventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder hvor der opbevares fødevarer i både butik og
på lager, samt ind- og udvendige flader i køleinventar.
Følgende er konstateret: køleskabe med convenienceprodukter
fremstår under riste med gammelt snavs og indtørrede
spildrester. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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om hyppigere rengøringsfrekvens på svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden seneste
kontrolbesøg den 28. januar 2022 til den 14. juli 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret frostvarer,
ferske kødvarer, pålæg, diverse oste, tørvarer, hel- og halvkonserves, brød, drikkevarer og babymad for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: tomater, citroner,
appelsiner, squash og grønne honningmeloner.


